
1

阳春市马水镇粮食生产基地建设及配套提升工程项目设计

招标公告

1. 招标条件

阳春市马水镇粮食生产基地建设及配套提升工程项目可行性研究报告已由阳春市发展和

改革局（春发改农经〔2022〕400 号）批复并核准项目招标，建设资金来源为地方政府新增

债券资金，不足部分由市财政统筹解决。招标人为阳春市马水镇人民政府，招标代理机构为

广东龙晟工程咨询有限公司。项目已具备招标条件，现对本项目设计面向国内公开招标。

2. 项目概况与招标内容

2.1 项目名称：阳春市马水镇粮食生产基地建设及配套提升工程项目设计

2.2 招标工程编号：春水利标〔2023〕021 号

2.3 建设地点：阳春市马水镇

2.4 项目建设规模及内容：田块整治工程 116 亩、地力提升工程 455 亩、灌溉和排水系

统 16 项、田间道路工程 5项、农田防护和生态环境保护工程 62000 平方米、科技服务系统工

程 1项、晒场 64400 平方米、其他配套设施与新农民基地 3 项、生态科普与农耕文化教育基

地 1项等。

2.5 招标控制价：1665900.00 元，具体费用最终以概算批复为准。

2.6 招标内容：包括本工程初步设计（包括报告、概算、附图）、施工图设计、完工验

收以及竣工验收等各阶段的服务工作，并提交相应的设计文件及有关技术资料。

3. 投标人资格要求

3.1 投标人须在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格；

3.2 投标人须具有工程设计综合甲级资质，或工程设计水利行业丙级（或以上）资质，

或工程设计水利行业（灌溉排涝）专业丙级（或以上）资质；

3.3 拟投入本项目的项目负责人须具有水利水电类专业中级（或以上）职称；

3.4 投标人已在广东省水利建设市场信用信息平台完成信息录入手续；

3.5 本项目不接受联合体投标。

4. 技术成果经济补偿

本次招标对未中标人投标文件中的技术成果不给予经济补偿。

5. 招标文件获取方式与投标登记

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



2

5.1 招标文件获取：凡有意参加投标者，请于 2023 年 6 月 27 日 00 时 00 分至 2023

年 7 月 2 日 00 时 00 分，登陆广东省招标投标监管网、广州公共资源交易中心网下载电

子招标文件。

5.2 请有意向的潜在投标人于 2023 年 6 月 27 日 00 时 00 分至 2023 年 7 月 2 日

00 时 00 分，登录广州公共资源交易中心网办理网上投标登记手续，操作流程详见广州公共

资源交易中心网上投标登记操作指南。投标人需在广州公共资源交易中心网完善企业信息登

记。未办理投标登记手续的，提交的投标文件将被拒绝接收。

6. 递交投标文件时间与开标时间

6.1 递交投标文件起始时间：2023 年 7 月 18 日 9 时 00 分；

截止时间：2023 年 7 月 18 日 9 时 30 分。

6.2 开标时间：2023 年 7 月 18 日 9 时 30 分。

6.3 递交投标文件地点：广州公共资源交易中心 09 开标室（广州市天河区天润路 333

号）。

6.4 递交投标文件时要求投标人的法定代表人或委托代理人在递交截止时间前递交投标

文件,递交投标文件时手持本人身份证原件、法定代表人证明书原件、法定代表人授权委托书

原件(非法定代表人递交投标文件时提供)。

6.5 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

7．踏勘现场和投标预备会

本项目招标人不组织踏勘现场；本项目招标人不召开投标预备会。

8. 资格审查及评标办法

本项目资格审查采用资格后审，评标办法采用综合评标法。

9. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在广东省招标投标监管网、广州公共资源交易中心网上发布。

10. 联系方式

招 标 人：阳春市马水镇人民政府

联 系 人：陈先生

电 话：13829858669

招标代理机构：广东龙晟工程咨询有限公司

联 系 人：邓工

电 话：0668-2994561

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网


	阳春市马水镇粮食生产基地建设及配套提升工程项目设计
	招标公告

